
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE CHAPECO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.804.212/0001-96CNPJ: (49) 3339-0855

89883-000 - Águas de Chapecó

Telefone:
Rua Porto União, 968 - CentroEndereço:

Nr.:   18/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

18/2024

31/01/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/03/2024
Pregão eletrônico
18/2024 - PE
18/2024

Empresa para prestação de serviço de arbitragem especializada nas modalidades:
Futsal, Futebol suíço, Futebol de campo, Futsal categorias de base e Bocha rafa vollo.

Participante: ASSOCIACAO DE ARBITRAGEM DE CHAPECO E REGIAO - AAC

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços de arbitragem para futsal contendo 2 arbitros

+ mesário + deslocamento. - Prestação de serviços de arbitragem
para futsal contendo 2 arbitros + mesário + deslocamento.

110,000 JG 275,00 30.250,00

2 Prestação de serviços de arbitragem para futebol suíço contendo 2
arbitros + mesário + deslocamento. - Prestação de serviços de
arbitragem para futebol suíço contendo 2 arbitros + mesário +
deslocamento.

70,000 JG 285,00 19.950,00

3 Prestação de Serviços de arbitragem para futebol de campo
contendo 01 arbitro principal, 02 auxiliares, 01 mesário, +
deslocamento. - Prestação de Serviços de arbitragem para futebol
de campo contendo 01 arbitro principal, 02 auxiliares, 01 mesário,
+ deslocamento.

60,000 JG 509,99 30.599,40

4 Serviço de arbitragem para categorias de base contendo 2 arbitros
+ deslocamento. - Serviço de arbitragem para categorias de base
contendo 2 arbitros + deslocamento.

50,000 JG 284,99 14.249,50

Total do Participante: 95.048,90

Participante: EMPORIO EVENTUALL LTDA

5 Serviço de arbitragem para bocha Rafa Vollo + deslocamento. -
Serviço de arbitragem para bocha Rafa Vollo + deslocamento.

20,000 JG 271,46 5.429,20

Total do Participante: 5.429,20

Total Geral: 100.478,10

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS E LAZER 05.003.27.812.0011.2018.3.3.90.00.00 R$ 117.200,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

07/03/2024Águas de Chapecó,

LEONIR ANTONIO HENTGES

PREFEITO MUNICIPAL


